別記様式第１号
　年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構理事長　殿
住所
事業実施主体名
代表者氏名
　年度契約野菜収入確保モデル事業に係る事業実施計画書
　　年度において、下記のとおり契約野菜収入確保モデル事業に係る事業実施計画を作成したので、野菜価格安定対策事業の推進について（令和５年４月１日付け４農産第4453号農林水産省農産局長通知）別記５の別添の契約野菜収入確保モデル事業第８の１の（１）並びに契約野菜収入確保モデル事業補助実施要領（平成23年４月１日付け22農畜機第5298号）第５の１、２及び３に基づき、関係書類を添えて提出します。
記

１　事業の目的
　特定の対象品目の供給に係る契約の締結後の当該取引について及ぼす影響を緩和することにより、加工・業務用野菜の契約取引の推進を図り、実需者等への国産野菜の周年供給に資する。
２　事業の内容

（１）事業のタイプ
（２）対象品目
（３）対象出荷期間　　　　　　　月　　日　～　　　　　月　　日

（４）実施内容

別添のとおり
３　添付書類

積立金の額の積算根拠（出荷調整タイプは別添１、数量確保タイプは別添２を添付す
ること。）
積立金の積み立てを把握できるものの写し

※郵送で申請する場合は、欄外に責任者及び担当者の氏名、連絡先を記載すること。
1